CALDO WENTYLACJA Sp. z o.o.
Systemy Wentylacyjne i Klimatyzacyjne
Ul. Biskupińska 14, 30-732 Kraków                                                www.caldo-wentylacja.pl
Klapa rewizyjna na kanał prostokątny KRP
KRP-aaa-bbb
Opis:
KRP –  Klapa rewizyjna KRP wyposażona jest w uszczelkę z polietylenu i
przeznaczona jest do montażu na kanałach wentylacyjnych prostokątnych. Klapa
rewizyjna umożliwia kontrolę stanu kanałów oraz ich czyszczenie. Zastosowanie
uszczelki zapewnia wysoką szczelność systemu.
Oznaczenie kodu produktu:
KRP - aaa - bbb
KRP – typ produktu
aaa –  średnica w [mm]
bbb –  średnica w [mm]
 Wymiary
Kod
produktu
A
[mm]
B
[mm]
KRP-180-80 180 80
KRP-200-100 200 100
KRP-300-150 300 15
KRP-300-200 300 200
KRP-400-200 400 200
KRP-400-300 400 300
KRP-500-300 500 300
KRP-500-400 500 400
KRP-600-400 600 400
KRP-600-500 600 500
KRP-700-500 700 500